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
го ринку, новобудова, авт. 
опалення, євроремонт, 
частково меблі, 4500грн + 
комунальні платежі. Тел. 
(098)009‑90‑09.
1-кімн. кв., р-н ТРЦ «Порт-
Сіті», новобудова, авт. опа‑
лення, вмебльована, є по‑
бутова техніка, 3200грн + 
комунальні платежі. Тел. 
(099)435‑35‑51.
1-кімн. кв., центр міста, єв‑
роремонт, меблі, побуто‑
ва техніка, 5000грн. Тел. 
(067)709‑12‑31.
1-кімн. кв., центр міс‑
та, побутова техніка, ме‑
блі, ремонт, власник. Тел. 
(095)250‑59‑56.
2 кімнати, вул. Хурсенка, 
р-н просп. Відродження, 
свіжий ремонт, є меблі, по‑
буттехніка, для платоспро‑
можних людей без тварин, 
2600грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (099)619‑51‑75, 
Віра Андріївна.
2-кімн. кв. для дівчат, 
просп. Волі, з ремонтом та 
меблями, 4500грн + ко‑
мунальні платежі. Тел. 
(066)550‑47‑41.
2-кімн. кв. для сім’ї, вул. 
Кравчука, хороший ремонт, 
меблі та холодильник, 
4000грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (096)520‑62‑69.
2-кімн. кв. для сімей‑
них людей, вул. Арцеуло‑
ва, косм. ремонт, меблі, 
побуттехніка, поруч дитса‑
док, школа, супермаркети, 
3000грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (099)056‑78‑63, 
Ольга.

2-кімн. кв., авт. опалення, 
ремонт, меблі, побутова тех‑
ніка. Тел. (050)831‑75‑55, 
(093)918‑26‑54.
2-кімн. кв., бульвар Друж‑
би народів, гарний ремонт, 
меблі, побутова техніка, 
3900грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (067)709‑12‑34.
2-кімн. кв., вул. Бенделіа‑
ні, меблі, побутова техніка, 
4500грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (096)737‑64‑88.
2-кімн. кв., вул. Ветеранів, 
косм. ремонт, всі зручності, 
4400грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (067)709‑12‑18.
2-кімн. кв., вул. Винни‑
ченка, 49, хороший ре‑
монт, вмебльована, є холо‑
дильник, Інтернет, балкон, 
4000грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (099)934‑20‑10.
2-кімн. кв., вул. Винни‑
ченка, гарний ремонт, ме‑
блі, побутова техніка. Тел. 
(050)378‑41‑14.
2-кімн. кв., вул. Винни‑
ченка, євроремонт, вмеб‑
льована, є посуд, побутова 
техніка, Інтернет, 5000грн. 
Тел. (098)471‑76‑64, 
(099)435‑35‑51.
2-кімн. кв., вул. Володи‑
мирська, житловий стан, 
3000грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (050)437‑71‑77.
2-кімн. кв., вул. Горді‑
юк, євроремонт, меблі, по‑
бутова техніка, 4500грн + 
комунальні платежі. Тел. 
(097)473‑35‑27.
2-кімн. кв., вул. Дека‑
бристів, р-н просп. Відро‑
дження, вмебльована, по‑
бутова техніка, 2500грн + 
комунальні платежі. Тел. 
(099)435‑35‑51.
2-кімн. кв., вул. Ковель‑
ська, ЖК «Небосхил», хо‑
роший ремонт, укомплек‑
тована, є побутова техніка, 
3300грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (098)471‑76‑64.
2-кімн. кв., вул. Ковель‑
ська, косм. ремонт, меблі, 
побутова техніка, 3000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(099)619‑51‑75, Катерина.
2-кімн. кв., вул. Ковель‑
ська, косм. ремонт, меблі, 
побуттехніка, нова сантех‑
ніка, для сімейних людей, 
3000грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (099)315‑85‑87, 
Любов.
2-кімн. кв., вул. Козакова, 
гарний ремонт, меблі, побу‑
това техніка, авт. опалення, 
4500грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (096)107‑86‑17.
2-кімн. кв., вул. Коноваль‑
ця, 1, вмебльована, є побу‑
това техніка, 4500грн. Тел. 
(099)768‑38‑66.
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ОРЕНДА
1-кімнатні квартири

Грушевського, рем., меблі, побуттех..................................... 4000грн + комун. платежі
Дубнівська, хорош. рем., меблі, побуттех............................. 3000грн + комун. платежі
Зацепи, єврорем., меблі, холодил., посудомийна маш........ 4500грн + комун. платежі
Коновальця, меблі, холодил., укомпл. кухня......................... 3100грн + комун. платежі
Огієнка, косм. рем., меблі, хорош. стан................................ 3500грн + комун. платежі
Перемоги, косм. рем., меблі, побуттех................................. 3800грн + комун. платежі
Потебні, рем., меблі, побуттех............................................... 3000грн + комун. платежі
С.Бандери, косм. рем., меблі................................................  4000грн + комун. платежі
Станіславського, хорош. рем., меблі, прал. маш.................. 3000грн + комун. платежі
Чорновола, косм. рем., меблі, побуттех................................ 3300грн + комун. платежі
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